(خطاب فرمودہ 23 جولائی 2011ء بر موقع جلسہ سالانہ برطانیہ)

اس شمارہ میں

● عاقبت کی کچھ کرو تیاریاں (منظوم)

● احکام خداوندی

● نظام جماعت کی برکات اور ہمارا فرض

● This week with Huzoor

Online Edition

بدھ 08 ستمبر 2021ء | 30 محرم 1443 ہجری قمری | 08 تبوک 1400 ہجری شمسی | جلد: 3 | شمارہ: 213

## فرمانِ رسول ﷺ

### آپ نے کبھی تیوری نہیں چڑھائی

حضرت عائشہؓ فرمایا کرتی تھیں کہ رسول اللہ ﷺ کبھی کوئی درشت کلمہ اپنی زبان پر نہ لائے۔ نیز فرماتی ہیں کہ آپ تمام لوگوں سے زیادہ نرم خوتھے اور سب سے زیادہ کریم۔